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MEx n° 1063/DLP-DLog/24 - analise de proposta comercial - PE 128/2024

Departamento de Logistica e Patrimonio - Compras - [ BRIGADAMILITAR ] <dlp-
compras@bm.rs.gov.br>

Qui, 04/04/2024 18:41

Para:Pregoeiros - CELIC - [ SPGG ] <pregoeiros-celic@planejamento.rs.gov.br>

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE LOGISTICA E PATRIMONIO
RUA CORONEL ANDRE BELO, N° 70 — MENINO DEUS - PORTO ALEGRE (RS) — CEP 90110-020
Fone: (51) 3288-3102, 3288-3103 - E-mail: dip-dlog@brigadamilitar.rs.gov.br

MEx n° 1063/DLP-DLog/24

Porto Alegre, RS, 04 de abril de 2024.
Do Diretor do DLP

A CELIC

Assunto: analise de proposta comercial - PE 128/2024

Ao cumprimenta-lo cordialmente, encaminho abaixo manifestagao do érgao técnico, para
conhecimento e medidas decorrentes.

Atenciosamente,

ARTUR ARREGUI ZILIO - Cel QOEM
Diretor do DLP

De: Centro De Material Belico - Catalogacoes - [ BM ] <cmb-catalogacoes@bm.rs.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 4 de abril de 2024 16:38

Para: DLP - Divisao de Logistica - [ BRIGADAMILITAR ] <dIp-dlog@bm.rs.gov.br>

Cc: Centro de Material Belico - [ BRIGADAMILITAR ] <cmb@bm.rs.gov.br>

Assunto: RE: PROPOSTA PE 0128/2024

CRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO DE LOGISTICA E PATRIMONIO
CENTRO DE MATERIAL BELICO

Porto Alegre, 04 de Abril de 2024.
MD n° 303/CMB-SM/2024
Do Chefe do CMB

about:blank 1/5
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Ao St Diretor do DLP
Assunto: PE n° 0128/2024

Honra-me cumprimentar V.s.* na oportunidade em que informo que foi analisada a Proposta
Comercial da Empresa E.R. AMANTINO INDUSTRIA METALURGICA LTDA, restando
APROVADA por estar de acordo com o solicitado no Termo de Referéncia do assunto.

Respeitosamente,

ITAMAR VILSON BUBANS - 1° TEN QTPM
Presidente da Comissdo de Analises e Pareceres Técnicos do CMB

Rua Cel. Aparicio Borges, n° 2001 - Bairro Partenon - Porto Alegre - RS
CEP 90.680.570

"PREVER, PROVER E MANTER"

De: Centro de Material Bélico - SRD - [ BRIGADAMILITAR ] <cmb-srd@bm.rs.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 4 de abril de 2024 13:45

Para: Centro De Material Belico - Catalogacoes - [ BM ] <cmb-catalogacoes@bm.rs.gov.br>; CMB - Mecanica - |
BRIGADAMILITAR ] <cmb-mecanica@bm.rs.gov.br>

Assunto: FW: PROPOSTA PE 0128/2024

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA
BRIGADA MILITAR

DLP/CMB

Porto Alegre, de marco de 2024.
MD N° /CMB-SRD/2024.

Do Chefe do CMB

Ao Sr. Diretor do DLP

Assunto:

Ao cumprimentd-lo cordialmente,

about:blank 2/5
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Respeitosamente,

MARCELO NOGUEIRA DA SILVA - Major QOEM
Chefe do CMB

Por

Auxiliar da SRD/CMB

Proteger a sociedade, contribuindo para a qualidade de vida e
desenvolvimento no Rio Grande do Sul

¥ 4 i

De: Centro de Material Belico - [ BRIGADAMILITAR ] <cmb@bm.rs.gov.br>

Enviado: 4 de abril de 2024 16:44

Para: Centro de Material Bélico - SRD - [ BRIGADAMILITAR ] <cmb-srd@bm.rs.gov.br>
Assunto: ENC: PROPOSTA PE 0128/2024

De: Pregoeiros - CELIC - [ SPGG ] <pregoeiros-celic@planejamento.rs.gov.br>
Enviado: quinta-feira, 4 de abril de 2024 16:43

Para: Centro de Material Belico - [ BRIGADAMILITAR ] <cmb@bm.rs.gov.br>
Assunto: RE: PROPOSTA PE 0128/2024

Boa tarde, segue proposta retificada referente ao PE 0128/2024.

Atenciosamente,

about:blank 3/5
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Divisao de Pregoeiros
DELIC/CELIC

Secretaria Planejamento, Governancga e Gestao
+55 (51) 3288 1172« 1173 « 1178

GOVER NODO ESTADO  CAFF «Av. Borges de Medeiros 1501, 2° andar
RIO GRANDEDO SUL ~ Poro/lere. RS - 90119-900

planejamento.rs.gov.br

De: Pregoeiros - CELIC - [ SPGG ] <pregoeiros-celic@planejamento.rs.gov.br>
Enviado: sexta-feira, 22 de marco de 2024 14:14

Para: Centro de Material Belico - [ BRIGADAMILITAR ] <cmb@bm.rs.gov.br>
Assunto: PROPOSTA PE 0128/2021

AO CENTRO DE MATERIAL BELICO DA BRIGADA MLITAR DO ESTADO DO RIO GRANDE
DO SUL

DANDO SEGUIMENTO NOS TRAMITES INERENTES AO PREGAO ELETRONICO N°
0128/2024 PARA A AQUISICAO DE BENS DA(S) FAMILIA(S): 0760-
ARMAMENTOS/EXPLOSIVOS/MUNICOES “ESPINGARDA CAL 12 GA COM CORONHA
RETRATIL” E, DIANTE DA DEFINICAO DE UMA PROPOSTA FINAL, DE MENOR VALOR,
ENCAMINHAMOS ESTE, JUNTAMENTE COM O MANUAL/CATALOGO E TERMO DE
REFERENCIA PARA ANALISE E MANIFESTACAO TECNICA EM RELACAO AO PRODUTO
OFERTADO.
AGUARDAMOS VOSSA MANIFESTACAO PARA DAR A CONTINUIDADE AOS ATOS
INERENTES DO CERTAME.
ATT,
AMILTON CALOVI

Pregoeiro

Atenciosamente,

Divisao de Pregoeiros
DELIC/CELIC

Secretaria Planejamento, Governancga e Gestao
+55 (51) 3288 1172« 1173 « 1178

GOVERNO DO ESTADO  CAFF « Av. Borges de Medeiros 1501, 2° andar
RIO GRANDE DO SUL Porto Alegre, RS + 90119-900

planejamento.rs.gov.br
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